
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

21 березня 2024 року 

 

Про визначення тимчасового порядку  

користування земельними ділянками 

по вул. Деповській у м. Лубни 

 

З метою ефективного та раціонального використання землі, 

забезпечення стабільних доходів до місцевого бюджету, розглянувши подані 

пропозиції Управління з питань комунального майна та земельних відносин, 

керуючись ст. 122, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про 

оренду землі»,  ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

міська рада вирішила: 

 

1. Дозволити (до вирішення питання щодо надання сформованих 

земельних ділянок  для реалізації на торгах ) використання земельної ділянки 

із цільовим призначенням - для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, площею 7,7727 га, кадастровий 

номер 5310700000:04:005:0024, розташованої в м. Лубни по вул. Деповській, 

громадянам для городництва на умовах оренди строком не більше одного 

року, з урахуванням нормативної грошової оцінки на ріллю по області.  

2. Дозволити (до вирішення питання щодо надання сформованих 

земельних ділянок для реалізації її на торгах ) використання земельної 

ділянки із цільовим призначенням - для ведення особистого селянського 

господарства площею 1,8373 га, кадастровий номер 5310700000:04:006:0010, 

розташованої в м. Лубни по вул. Деповській, громадянам для городництва на 

умовах оренди строком не більше одного року, з урахуванням нормативної 

грошової оцінки на ріллю по області.  

3. Дозволити (до вирішення питання щодо формування земельної ділянки 

для реалізації її на торгах ) використання земельної ділянки,  площею 4,5 га,  

розташованої в м. Лубни по вул. Деповській, громадянам для городництва на 

умовах оренди строком не більше одного року, з урахуванням нормативної 

грошової оцінки на ріллю по області.  

 



  4. Надати дозвіл Лубенському міському голові від імені Лубенської міської 

ради укладати з громадянами договори оренди на земельну ділянку (її 

частини), зазначену в пункті 1 цього рішення, згідно форми тимчасового 

договору оренди землі, затвердженої рішенням Лубенської міської ради від 11 

листопада 2021 року «Про визначення тимчасового порядку користування 

земельними ділянками, що використовуються громадянами під городництво 

та затвердження тимчасового договору оренди землі». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних ресурсів. 

 

 

 

   Лубенський міський голова                       Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


